
Číslo smlouvy příkazce: 1/O/51/2017 
čisıø Smıøuvy príkaznikaz 43/2017 

PŘÍKAZNÍ sMLouvA 
na 

vykon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na staveništi 
při dodávce stavby v rámci akce 

„SŠ průmyslová, hotelová a Zdravotnická Uherské Hradiště - rekonstrukce 
elektroinstalace budovy Z“ 

uzavřená dle § 2430 a n. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění
\ 

Příkazce 

Sídlo 
Statutární orgán 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních 
b) ve věcech technických 

IČ 
DIČ 
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Tel. 
E-mail 

Příkazník 
Sídlo 
Statutární Orgán 

Zapsán v Obchodním 
rejstříku 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních 
b) ve věcech technických 

IČ 
DIČ 
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Tel. 
E-mail 

1. SMLUVNÍ STRANY 
Střední Škola průmyslová, hotelová a Zdravotnická 
Uherské Hradiště 
Kolárova 617,686 O1 Uherské Hradiště 
Ing. Jaroslav Zatloukal - ředitel školy 

lng. Jaroslav Zatloukal- ředitel Školy 

OO 559 644 
CZ 00 559 644 

INVESTA UH, s.r.o. 
Dlouhá 688 
Radek Malina 

vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 40187 

Radek Malina -jednatel společnosti 
Radek Malina - jednatel společnosti 

26 25 09 42 
çZ28250942 

Stránka 1 Z 7



PREAMBULE 

Příkazce je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost 
k tomu, aby plnil závazky vyplývající Z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné 
právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků. 
Příkazce je pověřený výkonem funkce investora u akce ,,SŠ průmyslová, hotelová 
a zdravotnická Uherské Hradiště - rekonstrukce elektroinstalace budovy Z“ 
Příkazník je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost 
k tomu, aby plnil závazky vyplývající Z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné 
právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že 
uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. 
Příkazník je podnikatelem, jehož předmětem činnosti je inženýrská činnost v 
investiční výstavbě a Zprostředkování služeb. Na základě svého předmětu 
činnosti je příkazník schopen s náležitou péčí a odbornosti provést a zabezpečit 
pro příkazce výkon investorské inženýrské činnosti na shora uvedené stavbě. 
Příkazník současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se 
záměry příkazce ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících 
ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření 
předmětné smlouvy. 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY 
Název stavby: ,,SŠ průmyslová, hotelová a zdravotnická 

Uherské Hradiště - rekonstrukce elektroinstalace 
budovy Z“ 

Místo stavby: Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická 
Uherské Hradiště, Kollárova 617, budova Z na ul. Na 
Morávce 822, parcelní č. 2257/2 a 2257/5, katastrální 
území Uherské Hradiště 

Investor: Zlínský kraj, Tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín 
ıčz 70 89 13 20 

Prøjektaniz HURTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.S., divize 
Uherské Hradiště, 28. října 1495, 738 O1 Frýdek- 
Místek, IČ 45193584 

3. PŘEDMĚT sMLoUvY 
Příkazník se zavazuje obstarat záležitost příkazce spočívající ve výkonu funkce 
technického dozoru stavebníka (dále jen ,,TDS“) a koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen ,,koordinátor“), pokud jsou splněny 
podmínky § 14 Zákona č. 309f2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdravi při práci (dále jen ,,zákon č. 309/2006 Sb.“), stavby 

„SŠ průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště - rekonstrukce 
elektroinstalace budovy Z“ 

v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě. 

Stránka 2 27



3.1. Práce spojenéjyředáním a převzetím ,stavby a staveniště 
0 Spolupráce s investorem a zhotovitelem na protokolárním předání staveniště. 

3.2. Práce spojené s prováděním stavby 
0 Výkon TDS bude prováděn v rozsahu dle přílohy č.1 této smlouvy. TDS bude 

prováděn dle potřeb stavby, minimálně 1 x týdně. 
0 Aktualizace smluvních vztahů v průběhu provádění, koordinace prací a dodávek mezi 

přímými zhotoviteli. 

3.3. Práce po dokončení stavby 
0 Výkon TDS bude prováděn v rozsahu dle přílohy č.1 této smlouvy. 
3.4. Kontrola díla v průběhu záruční lhůty 
0 Na základě požadavku investora po jednom roku užívání stavby bude provedena 

kontrola díla a řešeny případné záruční vady. 

3.5. Činnost koordinátora 
0 Příkaznik bude vykonávat činnosti koordinátora dle zákona č. 309/2006 Sb., o 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
0 Příkazce neurčuje pro danou stavbu více koordinátorů. 
0 Koordinátor je povinen vykonávat za příkazce všechny povinnosti, které dle platných 

právních předpisů náleží příkazci jako zadavateli stavby. 
0 Příkazce je povinen poskytnout koordinátorovi veškeré podklady a informace pro jeho 

činnost a poskytnout mu potřebnou a vyžádanou součinnost dle požadavků 
koordinátora. 

0 Příkaznik prohlašuje, že může vykonávat činnost koordinátora, nebot“ má zabezpečen 
výkon funkce koordinátora odborně způsobilou fyzickou osobou. Příkaznik prohlašuje, 
že může vykonávat činnost koordinátora, neboť jako fyzická osoba splňuje stanovené 
předpoklady odborné způsobilosti dle zákona č. 309/2006 Sb., O Zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

0 Příkaznik je jako koordinátor povinen při přípravě realizace díla dodržovat povinnosti 
dle § 18 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, a povinnosti uložené prováděcími předpisy a jménem příkazce Zaslat 
oznámení dle § 15 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit vyhotovení plánu dle § 15 odst. 2 
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečností a ochrany zdraví při 
práci, a s tímto seznámit před zahájením realizace díla příkazce a zhotovitele díla. 

Příkazce uděluje příkazníkovi ve smyslu § 2439 obč. zák. plnou moc ke všem výše 
specifikovaným právním úkonům, které bude příkazník jménem a na účet příkazce 
vykonávat na základě této smlouvy. 

Stránka 3 z 7



4. CENA PRACÍ 
4.1. Cena prací za práce uvedené vpčlánku 3., odstavec 3.1., 3.2.3.3. a 3.5. 

Cena za TDS a činnost koordinátora bez DPH: 99 173,- Kč 
DPH 21 %: 20 827,- Kč 
Cena včetně DPH: 120 000,- Kč 
Příkazník je plátcem DPH. 

4.2. Platební podmínky 
0 Úhrada ceny za provedené práce bude prováděna v měsíčních fakturách za práce 

vykonané zhotovítelem ktomuto termínu. Příslušná cena bude vypočítána Z objemu 
prací zhotovitele díla k tomuto termínu ve výši 1 % Z fakturované částky za provedené 
prace. 

0 Splatnost fakturje 14 dnů po jejich doručení. 
0 Příkazce neposkytuje zálohy. 
0 Provedené práce budou uhrazeny až do výše 90% sjednané celkové ceny. Dalších 5% 

po úspěšném předání stavby (podepsání předávacího protokolu) správci objektu a 
Zbývajících 5% uhradí příkazce po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí. 

Nabídková cena je stanovena jako cena maximální. Nabídková cena je platná do 31. 8. 
2017 při dodržení celkových finančních nákladů stavby, termínů realizace stavby a 
sjednaného rozsahu prací. 

5. TERMÍNY PROVÁDÉNÍ PRAcí 

5.1. Termín zahájení prací: 01. 06. 2017 
5.2. Termín ukončení prací: dle SOD se zhotovítelem 

8. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY AsMLuvNíPoKuTY 
6.1. Příkazce je oprávněn uplatnit vůči příkazníkovi právo zodpovědnosti za zjištěné 

vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, a to kdykoliv po dobu platnosti 
příkazní smlouvy, a dále nejpozději do jednoho roku ode dne, kdy obstarání 
záležitostí příkazníkem bylo ukončeno. 

6.2. Příkazce své právo Z odpovědností za vady uplatní u příkazníka písemně, 
s konkrétním uvedením zjištěné vady a s konkrétním požadavkem na způsob jejího 
odstranění. 

6.3. Příkazce má právo na bezodkladně a bezplatné odstranění zjištěné vady, pokud 
však vadu není možné nebo účelné odstranit, příkazce má nárok na přiměřenou 
slevu z ceny prací. 

6.4. Vpřípadě nedodržení podmínek, k nímž se příkazník vtéto smlouvě zavázal, má 
příkazce právo krátit dohodnutou cenu do výše 10 %. V případě prodlení zaviněného 
příkazníkem sobstaráním kolaudačního rozhodnutí je příkazník povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. 

Stránka 4 2 7



7. SPOLUPÚSOBENÍPŘÍKAZCE 
Přıkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi následující Spolupůsobení: 

Předat projektovou dokumentaci stavby, případné pravomocné stavební povolení včetně vyjádření všech orgánů a organizací správní správy, případné další doklady nutné pro práci příkazníka. 
Předat Smlouvu o dílo spříslušným dodavatelem stavby včetně nabídkového rozpočtu. 
Účastnit se pravidelných kontrolních dnů a poskytovat příkazníkovi vysvětlení a konzuhace.

v 
8. ZÁVÉRECNÁ USTANOVENÍ 

Vpřípadé, že příkazce odstoupí od smlouvy Zjakýchkolív důvodů Znemožňujících realizaci stavby, je příkazník oprávněn vyfakturovat již provedené práce. Smlouvu je možné měnit a doplňovat jen písemnými, vzájemné odsouhlasenými dodatky. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami a zaniká splněním činnosti příkazníka a Zaplacením dohodnuté odměny příkazcem nebo vzájemnou dohodou smluvních stran. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se tato ustanoveními občanského Zákoníku a ostatních právních předpisů. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejné platných vyhotovenich, Z nichž jedno obdrží příkazce a jedno přikazník. 

Prılohy: 
Prıloha - Podrobný popis prováděných prací příkazníka při realizaci stavby 

V Uherském Hradišti dne 30. 5. 2017 

_ _ _ . . . . . . . - . n nn lng. .J v ou al adek Malina 
Příkazník

x 

Stránka 5 Z 7


